

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ตั้งแต่ประตูป่า CEO  
ถึงลำเหมืองชลประทาน หมู่ที่ ๑ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
/ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ตั้งแต่ประตูป่า CEO ถึงลำเหมืองชลประทาน หมู่ที่ ๑  
ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,550,000.00 ..... บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง หมู่ที่ 1 ต.กล้วยแพะ อ.เมือง จ.ลำปาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **18 ตค 2565** เป็นเงิน ..... 2,594,022.69 ..... บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.4 ถิรพัฒน์ คำทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ตั้งแต่ประจำ CEO ถึงลำเหมืองชลประทาน หมู่ที่ ๑ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: วิทยาลัยการอาชีพกล้วยหลวง (e-bidding) สำนักงานเทศบาลเมืองเขตกลางนคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานผิวทางและไหล่ทาง 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	207.380	460.77	95,554.48	1.3624	627.75	130,183.42

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ตั้งแต่ประตูป่า CEO ถึงลำเหมืองชลประทาน หมู่ที่ ๑ ตำบลกล้วยแพะ อําเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ควบคุมวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.2.1.1.1 ผิวทางบอร์ตนแลนตซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,147.500	399.07	1,655,142.82	1.3624	543.69	2,254,966.57
3	1.2.1.1.2 รอยต่อเนื่องขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	101.500	196.83	19,978.24	1.3624	268.16	27,218.35
4	1.2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	305.000	46.32	14,127.60	1.3624	63.10	19,247.44
5	1.2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	106.650	403.68	43,052.47	1.3624	549.97	58,654.68
6	1.2.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. สีทอร์ไมเพลาตติก 3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ	ตร.ม.	237.000	290.00	68,730.00	1.3624	395.09	93,637.75

ดิเรกพัฒน์ คำทอง

18 ตุลาคม 2565 10:33:50

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประเภทราคาจากก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ตั้งแต่ปี ๒๕๖๓ ถึง ๒๕๖๕ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1 งานตัดป่าและขุดต่อ ขนมาตบ่า (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,147.500	1.79	7,424.02	1.3624	2.43	10,114.48
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,594,022.69</b>


**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างก่อสร้างเสริมเหล็ก      ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ตั้งแต่ประจำ CEO ถึงลำเหมืองชลประทาน หมู่ที่ ๓ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
คู่มือชี้แจงประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

  
( อักษร อินทิต )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อักษร อินทิต )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( นินน์ ปัญญา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อักษร อินทิต )  
กรรมการกำหนดราคากลาง